Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2020 года                                                                                  № 238
Об информации об исполнении бюджета муниципального образования «Савинское» за 1 полугодие

2020 года.

Заслушав информацию главного бухгалтера Драганчук Марии Александровны, муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

решил:

Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Савинское» за 1 полугодие 2020 года принять к сведению.
Председатель муниципального Совета                                                                                                  МО «Савинское»                                                                                     В.В. Бондарь
Глава муниципального образования  «Савинское»                            Е.В. Леонтьева